
Дежурные подразделения региональной сети
ЗАСО «Промтрансинвест» 3 июля 2025 г.

Адрес, наименование подразделения Время работы Телефон
г. Минск (Минский р–н), Минская область

ПОСУ г. Минск, ул. Воронянского, 7А, 1 этаж 
БЦ "Комкон" 08:00 – 20:00 + 375 29 652 10 50

ПОСУ Минский район, Новодворский сельсовет 126, 
район д. Большое Стиклево ТЦ "Яркий" 10:00 – 17:00 + 375 29 734 47 57

ПОСУ, деревня Боровая, 7 АЗС А-100 09:00 – 19:00 + 375 29 696 45 75
ПОСУ, д. Копище, ул. Леонардо да Винчи, д. 3,
ТЦ «Новая Боровая”, магазин «Соседи» 10:00 – 17:00 + 375 29 639 86 52

ПОСУ, п. Лесной, ул. Александрова 15 Супермаркет 
«ГИППО» 10:00 – 17:00 + 375 25 713 12 69

ПОСУ г. Минск, ул. Долгиновский тракт, д. 178, 
ТЦ "ALL" 10:00 – 17:00 + 375 29 617 44 48

ПОСУ, г. Минск, ул. Орловская, д. 38, АЗС «Лукойл» 10:00 – 15:00 + 375 44 737 01 44
г. Минск, пр-т Победителей 84, «А-Сити» 10:00 – 18:00 + 375 44 700 22 40
г. Минск, пр-т Независимости 202, автосалон Белджи 10:00 – 18:00 + 375 44 700 22 40
г. Минск, ул. Тимирязева, д. 74А ТРЦ «Палаццо» 10:00 – 22:00 + 375 29 693 53 23
г. Минск, пр-т Победителей, д. 65 ТЦ «Замок» 10:00 – 16:00 + 375 44 702 00 99

г. Минск, ул. Денисовская, д. 8/2 ТЦ «Корона-Сити» 10:00 – 18:00 + 375 29 650 84 87
+ 375 33 371 45 94

г. Минск, Логойский тракт, д. 37 ТЦ «Норд Сити» 10:00 – 18:00 + 375 29 650 84 87
+ 375 33 371 45 94

г. Минск, ул. П.Глебки 5, ТЦ Скала 10.00 – 19:00 + 375 29 675 89 53
г. Минск, пр-т Дзержинского 106 ТЦ Магнит 10:00 – 18:00 + 375 29 675 89 53
г. Минск, ул. Налибокская 36, ТЦ Квадро 10:00 – 18:00 + 375 29 675 89 53

г. Брест, Брестская область
г. Брест, Московская, 210 (ТЦ «Корона») 10:00 – 14:00 + 375 33 672 96 55
г. Брест, п/п Варшавский мост (Белпочта) 09:00 – 21:00 + 375 29 700 28 26

г. Витебск, Витебская область
ПОСУ на 608,950 км автодороги М1/Е30 (граница РФ, д. 
Редьки) круглосуточно + 375 29 700 28 31

ПОСУ на 588+845 км, право, а/д М1/Е30 Брест 
(Козловичи) – Минск – граница РФ (Редьки) вблизи         
д. Буда Дубровенского района Витебской области

круглосуточно + 375 29 700 28 31

ПОСУ, Витебская область, Лиозненский район, Р-21, 53-
й км, 1 круглосуточно + 375 29 700 28 33

г. Гомель, Гомельская область
Отдел страхования в г. Жлобине (г. Жлобин, 
ул. Первомайская, 52, пом. 3А) 09:00 – 15:00 + 375 2334 2 18 05

Офис: г. Гомель, ул. Кирова, 48-120 09:00 – 18:00 + 375 29 115 03 43
г. Гомель, р-к Давыдовский 09:00 – 16:00 -
г. Гомель, ул. Огаренко,33 09:00 – 17:00 -
Мозырь, ул. Притыцого (вблизи р-ка Истпал) 08:30 – 15:00 + 375 29 532 30 50

г. Гродно, Гродненская область
г. Гродно, ул. Суворова, 143 10:00 – 20:00 + 375 29 270 06 72
КПП Бенякони (погранпереход) круглосуточно -
ПП «Каменный Лог» круглосуточно -

г. Гродно (ТЦ «Корона») пр-т Космонавтов, 81 09:00 – 20:00 + 375 29 918 45 28
+ 375 29 789 43 71

г. Лида, ул. Красноармейкая, 1 (МРЭО ГАИ) 08:00 – 14:00 + 375 154 59 38 48
г. Могилев, Могилевская область
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Могилевская обл., Климовичский район, д. Звенчатка 
ПОСУ круглосуточно + 375 2244 73 807

Дежурные подразделения региональной сети
ЗАСО «Промтрансинвест» 4 июля 2025 г.

Адрес, наименование подразделения Время работы Телефон
г. Минск (Минский р–н), Минская область

ПОСУ Минский район, Новодворский сельсовет 126, 
район д. Большое Стиклево ТЦ "Яркий" 10:00 – 20:00 + 375 29 653 87 21

ПОСУ, г. Минск, ул. Ложинская, 22, ТЦ Дмитриев 
кирмаш 10:00 – 19:00 + 375 29 773 85 91

ПОСУ г. Минск, пр-т Партизанский, д. 8А, АЗС "А-100" 09:00 – 20:00 + 375 29 660 51 69
ПОСУ, деревня Боровая, 7 АЗС А-100 09:00 – 20:00 + 375 29 696 45 75
ПОСУ, д. Копище, ул. Леонардо да Винчи, д. 3, 
ТЦ «Новая Боровая”, магазин «Соседи» 10:00 – 19:00 + 375 29 362 78 34

ПОСУ, п. Лесной, ул. Александрова 15 
Супермаркет «ГИППО» 10:00 – 19:00 + 375 25 713 12 69

ПОСУ, г. Минск, ул. Лещинского, 2, АЗС «Лукойл» 09:30 – 19:00 + 375 29 647 79 08
ПОСУ, г. Минск, ул. Орловская, д. 38, АЗС «Лукойл» 10:00 – 16:00 + 375 44 737 01 44
ПОСУ г. Минск, ул. Долгиновский тракт, д. 178, 
ТЦ "ALL" 10:00 – 17:00 + 375 29 617 44 48

ПОСУ, г. Минск, ул. Гашкевича, 3/2, Е-Сити Лошица 10:00 – 17:00 + 375 29 758 04 21
ПОСУ г. Минск, ул. Некрасова, д. 3а, 1 этаж, ГИППО 11:00 – 21:00 + 375 29 146 33 05
ПОСУ г. Минск, ул. Кропоткина, д. 91А, пом. 102А, 1 
этаж, при Консульстве Польши 08:30 – 14:00 + 375 29 140 49 63

г. Минск, пр-т Победителей 84, «А-Сити» 10:00 – 20:00 + 375 44 700 22 40
г. Минск, пр-т Независимости 202, автосалон Белджи 10:00 – 20:00 + 375 44 700 22 40
г. Минск, ул. Тимирязева, д. 74А ТРЦ «Палаццо», 10:00 – 22:00 + 375 29 693 53 23
г. Минск, пр-т Победителей, д. 65 ТЦ «Замок» 10:00 – 20:00 + 375 29 703 92 76
г. Минск, пр-т газ. «Правда» 9-8Н 09:00 – 12:00 + 375 29 627 49 26

г. Минск, ул. Денисовская, д. 8/2 ТЦ «Корона-Сити» 10:00 – 18:00 + 375 29 650 84 87
+ 375 33 371 45 94

г. Минск, Логойский тракт, д. 37 ТЦ «Норд Сити» 10:00 – 18:00 + 375 29 650 84 87
+ 375 33 371 45 94

Пересечение Логойского тракта и МКАД ТРЦ 
«Экспобел» 10:00 – 17:45 + 375 29 650 84 87

+ 375 33 371 45 94
Минский р-н, г.п. Мачулищи, ул. Молодежная, д. 39А 13:00 – 20:00 + 375 17 518 12 18
г. Минск, пр-т Независимости 179, ТЦ Спектр 10:00 – 18:00 + 375 29 675 89 53
г. Минск, ул. П. Глебки 5, ТЦ Скала 10.00 – 19:00 + 375 29 675 89 53
г. Минск, пр-т Дзержинского 106 ТЦ Магнит 10:00 – 18:00 + 375 29 675 89 53
г. Минск, ул. Налибокская 36, ТЦ Квадро 10:00 – 18:00 + 375 29 675 89 53

г. Брест, Брестская область
г. Брест, п/п Варшавский мост (Белпочта) 09:00 – 21:00 + 375 29 700 28 26
г. Брест, Махновича, 6 (ТЦ Варшавский) 10:00 – 19:00 + 375 29 793 94 03
г. Брест, Московская, 210 (ТЦ «Корона») 10:00 – 19:00 + 375 33 672 96 55

г. Малорита, ул. Парковая, 4 09:00 – 17:00 + 375 29 188 38 23
+ 375 29 223 39 28

Брестская область, Ивановский р-н, д. Лясковичи, ул. 
Веселая, д. 17А 09:00 – 17:00 + 375 33 661 56 67

+ 375 1652 5 73 79
г. Брест, Гаврилова, 16 (ТЦ «Экватор») 10:30 – 18:00 + 375 29 527 62 73
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г. Барановичи, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 1 (МРЭО ГАИ) 08:00 – 17:00 + 375 29 700 28 23
+ 375 29 102 80 83

г. Кобрин, ул. Советская, д. 135/6 (территория МРЭО 
ГАИ) 08:00 – 17:00 +375 1642 3 86 75

+375 29 371 42 71
г. Витебск, Витебская область

ЦОСУ в г. Орша, ул. Ленина, д.46 08:30 – 16:15 + 375 216 51 08 53
ПОСУ на 608,950 км автодороги М1/Е30 (граница РФ, 
д. Редьки) круглосуточно + 375 29 700 28 31

ПОСУ на 588+845 км, право, а/д М1/Е30 Брест 
(Козловичи) – Минск – граница РФ (Редьки) вблизи      
д. Буда Дубровенского района Витебской области

круглосуточно + 375 29 700 28 31

ПОСУ, Витебская область, Лиозненский район, Р-21, 
53-й км, 1 круглосуточно + 375 29 700 28 33

ПОСУ Россонский район, Клястицкий с/с, автодорога 
Р-46 (район д. Юховичи) круглосуточно +375 29 700 28 22

г. Гомель, Гомельская область
Отдел страхования в г. Жлобине (г. Жлобин, ул. 
Первомайская, 52, пом. 3А) 08:00 – 19:00 + 375 2334 2 18 05

Пункт продаж МРЭО ГАИ (г. Жлобин, район МРЭО 
ГАИ) 08:00 – 16:30 + 375 29 195 13 01

ЦОСУ в г. Рогачёве (г. Рогачев, ул. Ленина, 56) 08:30 – 19:00 + 375 2339 3 45 44
Офис: г. Гомель, ул. Кирова, 48-120 09:00 – 20:00 + 375 29 115 03 43
г. Гомель, р-к Давыдовский 09:00 – 17:00 -
г. Гомель, ул. Огаренко,33 09:00 – 18:00 -
Мозырь, ул. Притыцого (вблизи р-ка Истпал) 08:30 – 18:00 + 375 29 532 30 50
ЦОСУ в г. Мозыре, пл. Ленина, 9 08:30 – 16:15 + 375 29 371 33 03
ПОСУ в г. Калинковичи, ул. 50 лет Октября 08:30 – 16:15 + 375 29 731 27 36
г. Речица, р-к Славянский 10:00 – 18:00 -

г. Гродно, Гродненская область
г. Гродно, ул. Пушкина, 31А - 26 08:30 – 16:15 + 375 152 55 31 92

+ 375 29 700 28 06

г. Гродно, ул. Советских пограничников, 114 08:30 – 16:15 + 375 152 33 20 31
+ 375 29 700 28 02

г. Лида, ул. Красноармейкая, 1 (МРЭО ГАИ) 08:00 – 14:00 + 375 154 59 38 48
г. Лида, ул. Мицкевича, 44 08:15 – 12:00 + 375 154 52 42 55
г. Лида, ул. Мицкевича, 22-62 08:30 – 16:15 + 375 154 54 97 83
г. Гродно, ул. Брикеля, 7А - 1 09:00 – 15:00 + 375 29 700 28 05
г. Гродно, ул. Великая Ольшанка,13 10:00 – 15:00 + 375 44 537 88 17

г. Гродно, пр-т Космонавтов, 81 (ТЦ «Корона») 09:00 – 20:00 + 375 29 918 45 28
+ 375 29 789 43 71

г. Гродно, пр. Румлевский 08:20 – 17:00 + 375 29 692 92 67
КПП Бенякони (погранпереход) круглосуточно -
ПП «Каменный Лог» круглосуточно -
г. Березовка, ул. Корзюка, 12 10:00 – 12:00 + 375 29 680 17 56

г. Слоним, ул. Брестская, 46 08:00 – 17:00 + 375 33 621 47 69
+ 375 44 551 00 11

г. Гродно, ул. Суворова, 143 10:00 – 20:00 + 375 29 270 06 72
г.п. Россь, ул. К.Маркса, 10 09:30 – 16:30 + 375 29 169 21 04
г. Волковыск, ул. Кузнецова (район стоянки ГАИ) 08:30 – 17:00 + 375 44 501 41 08

г. Могилев, Могилевская область
Могилевская обл., Климовичский район, д. Звенчатка круглосуточно + 375 2244 73 807

tel:+375%2029%20195%2013%2001
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ПОСУ

Офис Представительства, г. Могилев 
бр. Непокоренных 37Б 09:00 – 16:20

+ 375 29 602 30 36
+ 375 29 700 28 11
+ 375 2226 53 000

г. Могилев, ул. Габровская, 45 (ТЦ «Арго») ПОСУ 11:00 – 19:00 -
г. Могилев, Витебский пр-т, 4 (мини-рынок 
"Любужский") ПОСУ 09:00 – 18:00 + 375 29 650 41 65

г. Могилев, Минское шоссе, 31 (ТЦ "Парк-Сити") 
ПОСУ 10:00 – 19:00 + 375 44 511 07 48

г. Кричев, ул. Московская, 40Г ПОСУ 08:30 – 16:15 + 375 44 579 37 91
г. Шклов, ул. Красная Слобода (Центральный рынок) 
ПОСУ 09:00 – 18:00 + 375 2239 77 173

г. Бобруйск, ул. Московская, 42 ЦОСУ 09:00 – 16:20 + 375 44 532 34 87
г. Бобруйск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 34 (ТЦ НЕМО) 10:00 – 19:00 + 375 29 373 97 50
г. Бобруйск, ул. Лынькова, д.6 (МРЭО ГАИ) 08:00 – 17:00 + 375 44 746 65 22


